[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11.2020г. № 776
г. Верхотурье

           О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 29.10.2018 года № 903 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ, мест отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ и организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории

городского округа Верхотурский»
       На основании поступившего обращения ГАУ «КЦСОН Верхотурского района» от 23.10.2020 г. № 665, в соответствии со статьей 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 29.10.2018 № 903 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ, мест отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ и организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории городского округа Верхотурский» следующие изменения:
1) исключить Государственное автономное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения Верхотурского района» из перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории городского округа Верхотурский, перечня объектов, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к обязательным работам на территории городского округа Верхотурский, и перечня мест, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам на территории городского округа Верхотурский.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

         3.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

городского округа Верхотурский                                            А.Г. Лиханов